UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỨ XÃ

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Tứ Xã, ngày 27 tháng 09 năm 2023

THÔNG BÁO
Điều chỉnh lịch công tác tuần 40 của Lãnh đạo UBND xã Tứ Xã

( Từ ngày 25/9/2023 đến ngày 29/09/2023)

Do tình hình công việc của địa phương có nhiều thay đổi, UBND xã thay đổi
lịch công tác tuần thứ 40 của lãnh đạo UBND xã Tứ Xã so với thông báo số 82/TB-
UBND ngày 25 tháng 9 năm 2023 và xin thông báo cụ thể như sau:

1. Thứ Năm, ngày 28/9/2023
* Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường – Phó Chủ tịch UBND xã họp BCH Đảng bộ xã.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã họp BCH Đảng bộ xã.
 *Buổi chiều:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã làm việc với tổ tư vấn ban

điều phối nông thôn mới tỉnh Phú Thọ.
- Đồng chí Nguyễn Quốc Mường - Phó Chủ tịch UBND xã dự hội nghị liên tịch

triển khai công tác vụ Đông năm 2023.
- Đồng chí Bùi Đức Trung – Phó Chủ tịch UBND xã họp giải toả hành lang

tuyến QL 32C tại UBND huyện Lâm Thao.
2. Thứ Sáu, ngày 29/09/2023
*Buổi sáng:
- Đồng chí Nguyễn Hữu Thuỷ - Chủ tịch UBND xã tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã.
 UBND xã Tứ Xã xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- UBND huyện LT;
- TT Đảng ủy, UBND xã;
- Trưởng các khu dân cư;
- Đài TT xã;
- Lưu: VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Hữu Thủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T07:49:57+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân xã Tứ xã<xatuxa.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T07:50:24+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân xã Tứ xã<xatuxa.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-28T07:50:35+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân xã Tứ xã<xatuxa.ublamthao@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!